—  1 —

普通

新兴县发展和改革局文件
新兴发改投审〔2022〕184号

新兴县发展和改革局关于新兴县人民医院易地
新建工程（二期）项目可行性研究报告

（调整）的批复

新兴县新康投资有限公司：

《关于要求审批新兴县人民医院易地新建工程（二期）

可行性研究报告的申请（此件为准）》及有关材料收悉。经

研究，批复如下：

一、为推动我县卫生事业发展，完善医疗卫生配套设

施，同意实施新兴县人民医院易地新建工程（二期）（项目

代码：2205-445321-23-01-403034）。

二、项目主要建设规模及内容：

建设一栋住院楼、一栋放疗中心及一栋制氧机房,完善

配套设备设施等。总建筑面积约46851.20平方米（其中地上

—  2 —

建筑面积38919.20 平方米，地下建筑面积7932.00平方

米），设置床位400床。

三、项目投资估算及资金来源：

项目总投资34445.59万元。

资金来源：项目建设所需资金由县财政统筹解决。

四、项目建设年限：2022年12月至2024年11月。

五、项目建设地点：云浮市新兴县新城镇二环北路南

侧。

六、请你单位严格按照有关规定确定建设项目相关专业

中介服务机构，有关中介服务费用参照相关文件规定并结合

市场价格确定。

七、项目批复后，请抓紧开展初步设计及编制项目概算

等工作，审核后的项目概算报我局审批后方可开展下一步工

作。

八、原新兴发改投审〔2022〕180号废止。

九、项目招标核准意见附后。

新兴县发展和改革局

2022 年 8 月 19 日

—  3 —

附件：

广东省工程招标核准意见表

项目名称：新兴县人民医院易地新建工程（二期）

项目代码：2205-445321-23-01-403034

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用招

标方式
全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程 核准 核准 核准

安装工程 核准 核准 核准

监理 核准 核准 核准

主要设备 核准 核准 核准

重要材料

其他

核准意见：
项目勘察、设计有关招标事项此前已由新兴发改招投标核准〔2022〕７号批复。现

核准该项目建筑工程、安装工程、监理全部委托招标代理机构实行公开招标，请按

照规定在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn/login）发布有关招标投

标信息。核准主要设备全部委托招标代理机构实行公开招标，请按照有关规定组织

实施。

核准部门盖章

2022 年 8 月 19 日

—  4 —

抄送：新兴县纪委监委，新兴县住房和城乡建设局，新兴县卫生

健康局，新兴县自然资源局，新兴县统计局，新兴县国有资产事

务中心，新兴县新城镇

新兴县发展和改革局 2022 年 8 月 19 日印发